

Smlouva o dílo

„Havarijní oprava terasy NB-1NP“

Smluvní strany:

Revmatologický ústav

státní příspěvková organizace

zřizovací listina ze dne 29.5.2012, č.j.17268-I/2012 v platném znění

Sídlo: Na Slupi 450/4, Praha 2, PSČ: 128 00

Zastoupen: prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc., ředitel

IČ : 00023728

DIČ: CZ00023728

Kontaktní osoba: [redacted]

Kontakt: [redacted]

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č.ú. 439021/0710

(dále jen „objednatel“)

a

Dušan Kavúr

Sídlo: Mísecká 451, Praha 9, 199 00

Zastoupená: Dušan Kavúr

IČ : 76411192

DIČ: CZ8207250425

Kontaktní osoba: [redacted]

Kontakt: [redacted]

Zápis v OR: ŽR 1.1.2010

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 4090542329/0800

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „OZ“ nebo „občanský zákoník“), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), a to na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu.

Čl. I. Úvodní ustanovení

1. Tuto Smlouvu smluvní strany uzavírají na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „VZMR“), s názvem „Havarijní oprava terasy NB-1NP“, a vychází ze zadávacích podmínek pro zadání uvedené VZMR a z nabídky zhotovitele podané v rámci citovaného řízení.
2. Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou a jejími přílohami, platí pro vztahy smluvních stran podmínky a požadavky obsažené v zadávacích podmínkách výběrového řízení uvedeného v odst. 1. tohoto článku a v občanském zákoníku.

Čl. II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas na svůj náklad a nebezpečí dílo, spočívající v havarijní opravě venkovní terasy u nové budovy (NB) RÚ_1NP - dle specifikace díla (Příloha č. 1 této Smlouvy) a Výkazu výměr-soupis prací (Příloha č. 2 této Smlouvy), poskytnout objednateli související záruku (dále též „dílo“ nebo „předmět plnění“) a převést na objednatele vlastnické právo k tomuto dílu.

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy a v době plnění, jak je definována níže.
4. Jakost díla je dána popisem v příslušných technických normách, přičemž úroveň jakosti stanovená v ČSN/EN/ISO je minimem pro daný účel. Při realizaci díla mohou být použity pouze výrobky a materiály, na které bylo provedeno posouzení shody podle § 12 zákona číslo 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, bylo na ně vydáno „ES prohlášení o shodě“ a byly opatřeny označením CE.
5. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem plnění podle této Smlouvy, spadají do předmětu jeho podnikání a že je pro tuto práci plně kvalifikován.
6. Součástí předmětu plnění je rovněž demontáž stávajícího zařízení a dalšího materiálu a jeho ekologická likvidace.
7. Realizací zakázky se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s plněním díla, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména:
 - zabezpečit, aby veškeré práce, dodávky a služby byly v souladu s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku;
 - zajistit bezpečnost práce a ochranu životního prostředí;
 - zajistit odvoz odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy;
 - provádět úklid místa plnění, průběžné odstraňovat znečištění místa plnění či škody na něm;
 - provedení díla standardními materiály, odpovídajícími platným normám ČSN;
8. Zhotovitel se dále zavazuje, že objednateli:
 - předloží doklady o nezávadném zneškodnění odpadů.

Čl. III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena za provedení díla v rozsahu dle této Smlouvy se sjednává jako pevná smluvní cena bez DPH ve výši:

2 316 632,54 Kč (bez DPH)

2. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související se všemi činnostmi dle této Smlouvy.
3. DPH bude k ceně připočtena v souladu s obecně závaznými právními předpisy. DPH bude odvedena v souladu s právními předpisy v rámci přenesené daňové povinnosti (pokud je zhotovitel plátcem DPH).
4. Zhotoviteli vzniká právo na vystavení konečné faktury po řádném provedení díla. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno, a to na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu skutečně provedených stavebních prací, dodávek a montážních prací, který bude přílohou vystavené faktury. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy na provedení díla. Konečná faktura bude obsahovat položkové ocenění pro daňový základ.
5. Každá faktura musí být v zápatí označena „identifikátorem veřejné zakázky“ uvedeným v záhlaví této Smlouvy.
6. Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem se splatností 30 kalendářních dnů ode dne jeho

vystavení objednateli. Zhotovitel se zavazuje doručit fakturu objednateli obratem, nejpozději do 5ti dnů od vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury, než stanoví tato smlouva, se o tuto dobu prodlužuje délka splatnosti faktury. Faktury lze odeslat elektronicky na e-mailovou adresu: podatelna@revma.cz.

7. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.
8. Zhotovitel odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a a návazně za vystavení daňového dokladu (faktury) s náležitostmi podle § 29 zák. 235/2004 Sb. Uchazeč je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení zhotovitelem.
9. Postoupení peněžitých pohledávek zhotovitele za objednatelem, vzniklých v souvislosti s touto Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
10. Zhotovitel prohlašuje, že nebude požadovat placení zálohy ani přiměřenou část odměny v průběhu provádění díla ve smyslu § 2611 OZ.
11. Objednatel je oprávněn do úplného odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla pozastavit platbu ve výši 10 % z celkové ceny díla.

Čl. IV. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této Smlouvy v přesně stanoveném termínu.
2. Smluvní strany sjednávají, že práce budou započaty neprodleně po vstupu této Smlouvy v účinnost a to nejpozději do 2 pracovních dnů. Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez vad a nedodělků **nejpozději do 60 dnů** od účinnosti smlouvy o dílo.
3. Následná realizace díla bude probíhat za současného uživatelského provozu dotčených prostor. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby v míře co možná nejmenší omezil provoz objednatele jako poskytovatele zdravotních služeb (a prostory zdravotnického zařízení) a komfort pacientů, a to po celou dobu realizace díla. Zhotovitel potvrzuje, že byl seznámen s tím, že stavební práce budou prováděny za provozu všech oddělení zdravotnického zařízení. Zhotovitel se zavazuje zajistit manipulaci s materiálem a odpady tak, aby nebyl narušen chod zdravotnického zařízení.
4. Zhotovitel uvolní staveniště do 1 dne od protokolárního předání a převzetí díla objednatelem.
5. Zhotovitel je povinen práce přerušit na základě rozhodnutí objednatele a obě strany jsou poté zavázány uzavřít dohodu o případné změně díla a podmínkách jeho provedení.
6. Pokud rozhodne objednatel o přerušení prací z titulu vadného, technicky chybného nebo smluvně neodpovídajícího plnění, nárok na prodloužení termínu dokončení díla nevzniká.
7. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude předáno objednateli bez vad a nedodělků ve lhůtě uvedené v čl. IV. odstavci 2 výše. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepiší smluvní strany zápis, v jehož závěru Objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo ne a pokud ne, tak z jakých důvodů.

Čl. V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat provozní podmínky jednotlivých pracovišť, na kterých bude dílo provádět.

2. Zhotovitel souhlasí s tím, že v případě jím způsobené škody na majetku objednatele bude prokazatelná výše škody jednorázově odečtena z fakturované částky.
3. Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Případné vícepráce je zhotovitel oprávněn provádět pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele, a to na základě dodatku k této Smlouvě.
4. Zhotovitel je povinen písemně objednatel upozornit na případné nevhodné skutečnosti týkající se díla či jeho provádění v souvislosti s plněním podle této smlouvy, a to nejpozději před započatím provádění vlastních prací.
5. Pokud porušením povinností zhotovitele při provádění díla, vyplývajících z obecně závazných právních předpisů či z této Smlouvy, vznikne objednateli či třetím osobám jakákoliv škoda, odpovídá za ni zhotovitel, a to bez ohledu na zavinění.
6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli
 - protokolárně pracoviště;
7. Objednatel se zavazuje, že před předáním staveniště seznámí zhotovitele se svými interními předpisy v oblasti BOZP, PO, ekologie, případně s dalšími riziky.

Čl. VI.

Záruka za dílo a odstranění vad

1. Zhotovitel ručí za kvalitu provedených prací a poskytuje objednateli smluvní záruku na vady díla (provedených prací a materiálu) v délce 36 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí díla a zaručuje, že dodané dílo bude mít po celou záruční dobu vlastnosti dle platných technických norem. Záruka se nevztahuje na případy poškození z důvodů neodborného zásahu či zanedbání povinné péče a údržby ze strany objednatele.
2. V případě zjištěných vad v záruční době je zhotovitel povinen zahájit odstranění vad ihned po uplatnění reklamace a tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od jejich nahlášení ze strany objednatele, a to na vlastní náklad zejména v případě, že se jedná o vady, které byly způsobeny chybným technologickým postupem zhotovitele, použitím nevhodného materiálu či jinak zaviněných zhotovitelem. V případě, že tak zhotovitel neučiní, má objednatel nárok na přiměřenou slevu z ceny díla či od této Smlouvy odstoupit. Další nároky objednatele plynoucí mu z titulu vad díla z této Smlouvy a obecně závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny.
3. Záruční doba se prodlužuje o dobu, kdy objednatel nemůže užívat dílo pro vady, za něž nese odpovědnost zhotovitel.

Čl. VII.

Splnění závazku zhotovitele – způsob předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svůj závazek dnem řádného dokončení a předání díla objednateli.
2. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatel sepíše smluvní strany předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatele.
3. Objednatel může převzít řádně provedené dílo i před sjednaným termínem dokončení.

Čl. VIII.

Smluvní pokuty

1. Strany se dohodly, že v případě prodlení s plněním díla ze strany Zhotovitele v termínech dle této smlouvy, bude Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč denně za každý

den prodlení. Zaplacení této smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ.

2. V případě prodlení s platbou delší než 10 pracovních dní ze strany Objednatele, může být Objednateli účtován úrok z prodlení v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
3. Jestliže zhotovitel nenastoupí k opravě případné vady díla v záruční době do 24 hodin od jejího nahlášení, zaplatí smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každých započatých 24 hodin prodlení.
4. Objednatel je oprávněn provést zápočet v plné výši finanční částky, plynoucí z případně uplatněných smluvních pokut, z konečné faktury.

Čl. IX.

Odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případech stanovených zákonem a touto Smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, neodstraní-li zhotovitel vady vytknuté v předávacím protokolu ani ve lhůtě tam určené.
3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, neuhradí-li objednatel řádně vystavenou a objednatel převzatou fakturu do 90 dní od jejího převzetí objednatel.

Čl. X.

Ostatní ujednání

1. Obsah této Smlouvy je možno měnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními stranami.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu podléhající zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve dnem uveřejnění v Registru smluv.
3. Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.
4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Pokud je tato smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.
5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace díla

Příloha č. 2: Výkaz výměr-soupis prací

V Praze dne 15-09-2022

za Objednatele:

prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc.
ředitel

Revmatologický ústav

Na Slupi 450/4

128 00 Praha 2 - Nové Město

prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc.

ředitel ústavu

V Praze dne 13.9.2022

za Zhotovitele:

Dušan Kavúr
OSVČ

Příloha č. 1 - **Specifikace díla**

Oprava a celková rekonstrukce venkovní terasy u jižní strany nové budovy (NB) Revmatologického ústavu 1NP dle přiložených výkazů výměr nezbytných k úplné realizaci předmětu zadávané VZMR.

Rekonstrukce spočívá v celkové úpravě povrchů terasy, tj. bourací práce při odstranění stávající dlažby, vyklizení naplavenin pod stávající dlažbou, zednické práce v rozsahu dle soupisu prací: vyrovnaní ploch vč. hydroizolační úpravy povrchů, provedení povlakové krytiny vč.parozábrany, instalace odvodňovacích odtoků, pokládka betonové dlažby (terasa cca 490 m²); klempířské práce – demontáž oplechování a následné nové oplechování horních ploch zdí a nadezdívek. Dále zahrnuje likvidaci a odvoz suti a odpadů, úklid a vyčištění všech dotčených prostor stavby a uvedení do původního stavu.

EKAPITULACE STAVBY

rok: 2022
stavba: Revmatologický ústav - rekonstrukce terasy

miesto: Praha

CC-CZ, Datum: 12. 8. 2022

odovzdať: IČ: DIČ:

Uchazeč: Dušan Kavúr IČ: 76411192 DIČ: CZ8207250425

Objektant: IČ: DIČ:

Zpracovateľ: IČ: DIČ:

známka:

Suma bez DPH 2 316 632,54

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21 00%	2 316 632,54	486 492,83
DPH snížená	15 00%	0,00	0,00

Suma s DPH v CZK 2 803 125,37

Objektant Zpracovateľ

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavateľ Uchazeč

Datum a podpis Razítko Razítko

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2022

Objekt: Revmatologický ústav - rekonstrukce terasy

Místo: Praha

Datum: 12. 8. 2022

Stavatel:

Projektant:

Stavebník: Dušan Kavúr

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Slady z rozpočtů		2 316 632,54	2 803 125,37
01-2022	Rozpočet terasy	2 316 632,54	2 803 125,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Revmatologický ústav - rekonstrukce terasy

Objekt

01-2022 - Rozpočet terasa

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ

Datum: 12. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Dušan Kavúr

IČ:

76411192

DIČ:

CZ8207250425

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 316 632,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 316 632,54	21,00%	486 492,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 803 125,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revmatologický ústav - rekonstrukce terasy

Objekt:

01-2022 - Rozpočet terasy

Místo:

Praha

Datum:

12. 8. 2022

Stavatel:

Projektant:

Stavební zedník:

Dušan Kavúr

Zpracovatel:

1 dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Prvky ze soupisu prací

2 316 632,54

HSV - Práce a dodávky HSV

1 399 333,26

1 - Zemní práce

38 220,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

710 414,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

246 545,55

997 - Přesun sutě

404 153,27

PSV - Práce a dodávky PSV

917 299,28

712 - Povlakové krytiny

679 045,02

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

22 704,16

764 - Konstrukce klempířské

148 751,82

772 - Podlahy z kamene

66 798,28

01-2022 - Rozpočet terasa

Praha

Datum: 12. 8. 2022

tel:

Projektant:

č:

Dušan Kavúr

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
dy soupisu celkem					2 316 632,54
HSV	Práce a dodávky HSV				1 399 333,26
1	Zemní práce				38 220,00
113106021	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic ručně	m2	390,000	98,00	38 220,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				710 414,44
636311122	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 50 do 70 mm	m2	479,770	984,00	472 093,68
59246013	Dlažba plošná betonová terasová vymývaná 500x500x50mm	m2	489,365	487,00	238 320,76
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				246 545,55
941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	324,000	49,00	15 876,00
941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	19 440,000	1,00	19 440,00
941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	324,000	26,50	8 586,00
944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	324,000	19,00	6 156,00
944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	324,000	12,00	3 888,00
952905131R	Vyklizení naplavenin pod stáv. dlažbou, s vodorovným přemístěním do 10 m	m3	47,970	3 228,00	154 847,16
952905191R	Příplatek k ceně za vyklizení naplavenin za vodorovné přemístění ZKD i započatých 10 m	m3	47,970	385,00	18 468,45
952905195R	Příplatek k ceně za vyklizení naplavenin za svislé přemístění	m3	47,970	402,00	19 283,94
997	Přesun sutě				404 153,27
997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	201,018	115,00	23 117,07
997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	201,018	396,00	79 603,13
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 010,180	13,50	27 137,43
997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	115,695	1 390,00	160 816,05
997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	85,323	1 330,00	113 479,59
PSV	Práce a dodávky PSV				917 299,28
712	Povlakové krytiny				679 045,02
712341716	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D přes 300 do 500 mm	kus	12,000	1 115,00	13 380,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
M	BDR.16300000	BauderTHERM DS 2 - SBS parozábrana rychlonatavitelná, THERM pruhy na obou stranách, tl 4mm, kombi vložka Al/PES/sklo 60g/m2, -25/+70	m2	12,000	215,00	2 580,00
K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií se svařovanými spoji	m2	502,950	187,00	94 051,65
M	28342411	Fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm (účinná tloušťka)	m2	586,188	381,00	223 337,63
K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	502,950	61,00	30 679,95
K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 200 mm	m	104,380	149,00	15 552,62
K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 120 mm	m	104,380	155,00	16 178,90
K	712363803	Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do betonu, budova v do 18 m	m2	7,340	60,00	440,40
K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	479,770	41,00	19 670,57
M	.69366081	Textilie GEOFILTEX 63 63/50 UV stabilizace 500g/m2 do š 8,8m	m2	554,134	47,87	26 526,39
K	712400845	Demontáž vpustí na ploché střeše sklonu do 30°	kus	12,000	149,00	1 788,00
K	712441559	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	422,360	120,00	50 683,20
M	BDR16300000	BauderTHERM DS 2 - SBS parozábrana rychlonatavitelná, THERM pruhy na obou stranách, tl.4mm, kombi vložka Al/PES/sklo 60g/m2, -25/+70	m2	492,261	217,72	107 175,06
K	712800846R	Přetmelení stěnové lišty	m	104,380	84,00	8 767,92
K	712800888R	Proříznutí přechodu mezi vodorovnou a svislou izolací (sokl)	m	104,380	180,00	18 788,40
K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	57,410	147,00	8 439,27
M	BDR.16300000	BauderTHERM DS 2 - SBS parozábrana rychlonatavitelná, THERM pruhy na obou stranách, tl.4mm, kombi vložka Al/PES/sklo 60g/m2, -25/+70	m2	68,892	221,40	15 252,69
K	712861704	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií natavenou do asfaltového podkladu	m2	57,410	172,00	9 874,52
K	712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	57,410	185,00	10 620,85
K	712861804	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií natavených do asfaltového podkladu	m2	31,340	70,60	2 212,60
K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,580	1 180,00	3 044,40
›	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				22 704,16
K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 100 ostatní typ	kus	12,000	170,00	2 040,00
M	56231111	Vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P hydroizolaci plochých střech DN 75	kus	12,000	1 720,00	20 640,00
K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,032	755,00	24,16
›	764	Konstrukce klempířské				148 751,82
K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	53,210	205,00	10 908,05
K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	104,000	85,40	8 881,60
K	764234406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	58,530	1 704,00	99 735,12
K	764311603	Lemování rovných zdí střech z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	104,380	272,00	28 391,36
K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,397	2 105,00	835,69

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	772591913R	Očištění podkladu z tlakovou vodou	m2	355,310	188,00	66 798,28

